2014年11月9日（日）　交流試合計画（案） 於　安濃フットサルコート

① 13:15 ～ 13:30 香良洲 豊ヶ丘
② 13:30 ～ 13:45 安　濃 VALOR
③ 13:45 ～ 14:00 安　濃 香良洲
④ 14:00 ～ 14:15 VALOR 豊ヶ丘
⑤ 14:15 ～ 14:30 香良洲 VALOR
⑥ 14:30 ～ 14:45 安　濃 豊ヶ丘
⑦ 14:45 ～ 15:00 香良洲 豊ヶ丘
⑧ 15:00 ～ 15:15 安　濃 VALOR
⑨ 15:15 ～ 15:30 安　濃 香良洲
⑩ 15:30 ～ 15:45 VALOR 豊ヶ丘
⑪ 15:45 ～ 16:00 香良洲 VALOR
⑫ 16:00 ～ 16:15 安　濃 豊ヶ丘
⑬ 16:15 ～ 16:30 香良洲 豊ヶ丘
⑭ 16:30 ～ 16:45 安　濃 VALOR

・ 審判なしのセルフジャッジ。試合終了の笛のみとします。
・ 15分1本。試合間のインターバルはありません。
・ 当該チームの話し合いによって何人制でもOKです。
・ 時間短縮のため、試合前・試合後の挨拶は省略し選手同士の握手のみでお願いします。
・ ゴミは各チームで処分をお願いします。

各団指導者様

いつもお世話になります。
先に内諾をいただきました交流試合の件について、下記のとおり計画させていただきましたのでご確認ください。

　　日　時　　　　　2014年11月9日（日）
　　会　場　　　　　安濃フットサルコート（津市安濃町田端上野818）
　　試　合　　　　　15分1本

フットサルコートですが、5人制にこだわらず臨機応変にお願いします。
子供たちが楽しめる１日にできればと思います。よろしくお願いいたします。

参加チーム

FC.VALOR

香良洲サッカー少年団

豊が丘サッカー少年団

スポーツ少年団　安濃F.C.

対戦時　間